در این روز کارگران رسمی شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه عملیاتی لاوان نیز در ادامه اعتراضاتشان با خواست اصلاح کف حقوقها، حذف تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی، خارج کردن فوق‌العاده‌های مناطق عملیاتی از سقف حقوق، پرداخت کامل پاداش سنوات خدمت به کارکنان بازنشسته دست به تجمع زدند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ اسفند ۱۴۰۳، ۲۵ فوریه ۲۰۲۵

حداقل دستمزد ۶۰ میلیون - حسن صالحی

محمدعلی ترکاشوند، دبیر اجرایی خانه کارگر شهرستان ری در اظهارنظری پیرامون موضوع جلسات شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد سال آینده گفت: تورم بالا، با ایده افزایش ۳۵ درصدی مزد و حقوق، مخالفیم زیرا این میزان بسیار ناکافی است و باید بر لزوم ترمیم دستمزدها متناسب با تورم تأکید کرد.

۱۲ تن از معترضان بازداشت‌شده در اعتراضات ضدحکومتی در دهدشت

عاطفه طاهرنیا

احمد نورمحمدی

پوریا براتی

شهرام نورانیان

حمید پریسای

حسین پریسای

علیرضا پریسای

رضا یگانه

امیرحسین جعفری

کامران بوذری

جابر فروغی

شهریار حشمت‌نسب

حزب کمونیست کارگری ایران

۸ اسفند ۱۴۰۳، ۲۶ فوریه ۲۰۲۵

کف خیابان از ۸ مارس ۵۷ تا کنون

یاشار سهندی

"آزادی زن آزادی جامعه"، فریادی بود از سوی زنان که در ۸ مارس ۵۷ در ایران علیه ضد انقلاب اسلامی در کف خیابانها سر داده شد.

۸ مارس ۵۷ همزمان شد با فرمان خمینی به حجاب اجباری و اولین رویارویی مردم با حکومت اسلامی.

آن ها اعلام کردند که هیئت از زنان خبرنگار را برای کسب اطلاع از وضعیت زنان در ایران به این کشور می فرستند. این هیئت که متشکل از ۱۸ زن خبرنگار از رسانه های معتبر اروپایی و یک زن خبرنگار مصری بود در تاریخ ۲۸ اسفند ۱۳۵۷ (۱۹ مارس ۱۹۷۹) به ایران رفتند و مشاهدات شان از وضعیت حقوق زنان در ایران پس از انقلاب را در رسانه های بین المللی منتشر کردند.

اینگونه بود که فرمان خمینی از سوی زنان نادیده گرفته شد. و مجبور شدند از دهان طالقانی، آخوندی مثلا خوشنام(!) اعلام کنند که "در حجاب اجباری نیست" و

کارگران خواستار پرداخت فوری طلبها و عیدی آخر سال خود هستند.

- روز نهم اسفند جمعی از کارگران بازنشسته اهواز و معلمان با فرزانه زیلابی وکیل محبوب و دلسوز کارگران و زحمتکششان به مناسبت روز وکیل دیدار کردند و به تلاشهای بیدریغ او در دفاع از حقوق کارگران و مردم معترض ارج گذاشتند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۴۰۳، ۱ مارس ۲۰۲۵

از خوزستان خبر میرسد ...

از صفحه ۱۵

رغم گذشت چهار ماه از اتمام دوران حبس دو ساله اش، بر اساس پرونده جدیدی همچنان در زندان بسر میرود. او در تاریخ ۲ خرداد سال گذشته، از بابت اتهام "محاربه" تفهیم شد.

شنبه ۴ اسفند

- کارگران رسمی ورودی آزمون سال ۹۲ نفت، بخاطر مشکلات معیشتی و شغلی خود مقابل دفتر شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز تجمع کردند.